
 

 

UCHWAŁA NR XLV/292/2018 

RADY GMINY BIERAWA 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  

w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Bierawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 i 1000) oraz art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) Rada Gminy Bierawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/275/2018 z dnia 30 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Bierawa wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Opłata za realizację odpłatnych świadczeń, o których mowa w § 2, wnoszona jest przez rodziców 

(opiekunów prawnych) w terminie do 10-go dnia każdego miesiąca, następującego po miesiącu 

korzystania ze świadczeń opiekuńczo-wychowawczych, z zastrzeżeniem ust. 2.”; 

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W miesiącach czerwiec, lipiec i grudzień opłata jest wnoszona w miesiącu korzystania ze świadczeń, 

o których mowa w ust. 1, w terminie do 24-go dnia tego miesiąca”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Joachim Morcinek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 czerwca 2018 r.

Poz. 1816


		2018-06-22T12:00:48+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




